

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва"

24/07-2023-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва" 2 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва" 2 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1412,011 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,76822 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 292,750 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP9-5-1	Розбирання металевої огорожі ганків	100м	0,056	<u>4923.82</u>	<u>386.88</u>	276	250	<u>22</u>	<u>68.8600</u>	<u>3.86</u>
					4457,31	102,82			6	1,2546	0,07
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0388	<u>18507.19</u>	<u>-</u>	718	718	<u>-</u>	<u>305.5000</u>	<u>11.85</u>
					18507,19	-			-	-	-
3	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,16	<u>7509.91</u>	<u>1329.54</u>	1202	989	<u>213</u>	<u>102.0200</u>	<u>16.32</u>
					6180,37	310,65			50	3,9000	0,62
4	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,047	<u>2821.79</u>	<u>69.64</u>	133	129	<u>4</u>	<u>45.4300</u>	<u>2.14</u>
					2752,15	61,35			3	0,8772	0,04
5	KP8-26-2	(Демонтаж) лат [решетування] навісу	100м2	0,047	<u>1635.75</u>	<u>33.04</u>	77	75	<u>2</u>	<u>24.7600</u>	<u>1.16</u>
	к дем.=0,8				1602,71	29,11			1	0,4162	0,02
6	KB9-21-4	(Демонтаж) металевих крокв та колон навісу	100м	0,135	<u>50507.64</u>	<u>38702.09</u>	6819	1593	<u>5225</u>	<u>164.6400</u>	<u>22.23</u>
	к дем.=0,7				11801,40	15091,00			2037	178,3712	24,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP2-1-3	Розбирання з/б сходів в підвал та бетонної підлоги приямків	1 м3	1,4	<u>2449.60</u> 578,72	<u>1870.88</u> 480,80	3429	810	<u>2619</u> 673	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>12.18</u> 9,14
8	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,17	<u>13022.68</u> 6523,62	<u>6499.06</u> 1686,28	2214	1109	<u>1105</u> 287	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>16.67</u> 3,78
9	KP11-50-1	Відбивання штукатурки фасаду	100м2	0,332	<u>4093.80</u> 3691,75	<u>402.05</u> 106,85	1359	1226	<u>133</u> 35	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>20.23</u> 0,43
10	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,143	<u>1029.72</u> 1003,81	<u>25.91</u> 22,83	147	144	<u>3</u> 3	<u>16.5700</u> 0,3264	<u>2.37</u> 0,05
11	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	21	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	2074	2074	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>34.23</u> -
12	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	21	<u>287.76</u> -	<u>287.76</u> 34,14	6043	-	<u>6043</u> 717	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 8,63
Разом прямі витрати по розділу 1							24491	9117	<u>15369</u> 3812		<u>143.24</u> 46,86
Разом будівельні роботи, грн.							24491				
в тому числі:							5				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12929				
всього заробітна плата, грн.							7711				
Загальновиробничі витрати, грн.							22,81				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2658				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							32202				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							32202				
Розділ 2. Електромонтажні роботи											
13	KM8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,35	<u>3134.69</u> 1173,92	<u>863.93</u> 176,74	1097	411	<u>302</u> 62	<u>16.0000</u> 2,2584	<u>5.6</u> 0,79
14	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,35	<u>2140.23</u> 1636,87	<u>106.59</u> 23,01	749	573	<u>37</u> 8	<u>23.9800</u> 0,2384	<u>8.39</u> 0,08
15	& C111-196-13	Гофра труба ПВХ В25 (Дн=32)	м	36,05	<u>13.78</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	варіант 1 & C111-23-4-Н	Кріплення	шт	35	<u>0.91</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,35	<u>637.62</u> 521,37	<u>5.15</u> 4,30	223	182	<u>2</u> 2	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>2.71</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& 15093-350702 варіант 1	Кабель мідний, не розповсюджуючий горіння та з низьким димовиділенням, марки ВВГнг-нд ,пер. 3х1,5мм2	1000м	0,0357	<u>31323.57</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1151.67</u> 919,51	<u>149.01</u> 5,60	1152	920	<u>149</u> 6	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>11.88</u> 0,07
20	& 1503-1270-1 варіант 3	Автоматичний вимикач однофазний 16А, характеристика "С"	шт	1	<u>115.00</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KM10-698-2	Пристрій захисту від імпульсних навантажень	шт	1	<u>60.92</u> 53,22	<u>-</u> -	61	53	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
22	1704-50564 варіант 8	Інфрачервоний датчик руху настінний ДД009 ІЕК	шт	1	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP17-11-1	Монтаж світильника вуличного	100шт	0,01	<u>20782.19</u> 11507,35	<u>190.44</u> 158,95	208	115	<u>2</u> 2	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>1.57</u> 0,02
24	& 1507-15072 варіант 9	Світильник вуличний	шт	1	<u>1760.91</u> -	<u>-</u> -	1761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	2405-1364	Коробки відгалужувальні КОР-73У3	шт	1	<u>34.34</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7272	2254	<u>492</u> 80		<u>30.95</u> 0,98
		Разом устаткування, грн.					340				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					57				
		Всього устаткування, грн.					397				
		Разом будівельні роботи, грн.					6932				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4186				
		всього заробітна плата, грн.					2334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1231				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					359				
		Всього будівельні роботи, грн.					8163				

		Всього по розділу 2					8560				
26	KP1-1-2	Розділ 3. Прямки Розробка ґрунту біля стін прямоку	100 м3	0,246	<u>42944.51</u> 39174,60	<u>-</u> -	10564	9637	<u>-</u> -	<u>605.2000</u> -	<u>148.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KP3-11-4	Розчищення поверхні цегляних стін	10 м2	1,38	<u>15723.67</u> 7288,02	<u>1056.46</u> 404,92	21699	10057	<u>1458</u> 559	<u>102.8800</u> 5,0715	<u>141.97</u> 7
28	KP3-11-5	Зачищення стін прямиків від цвілі	10 м2	0,2	<u>2999.47</u> 2968,20	<u>27.90</u> 10,34	600	594	<u>6</u> 2	<u>41.9000</u> 0,1293	<u>8.38</u> 0,03
29	KP12-66-1	Протравлення поверхні нейтралізуючим розчином	100м2	0,138	<u>490.09</u> 490,09	<u>-</u> -	68	68	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>1.12</u> -
30	C111-1624-2 варіант 7	Грунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19	л	7,245	<u>110.10</u> -	<u>-</u> -	798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін прямиків	100м2	0,138	<u>13216.95</u> 9233,82	<u>101.91</u> 85,06	1824	1274	<u>14</u> 12	<u>115.9300</u> 1,0989	<u>16</u> 0,15
32	KP3-33-1	Домурування зовнішніх простих стін із керамічної цегли	1 м3	0,27	<u>1106.69</u> 577,01	<u>54.56</u> 45,54	299	156	<u>15</u> 12	<u>8.2500</u> 0,5883	<u>2.23</u> 0,16
33	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	0,183	<u>2214.28</u> 554,78	<u>135.86</u> 34,59	405	102	<u>25</u> 6	<u>8.3400</u> 0,4715	<u>1.53</u> 0,09
34	KP12-28-1	Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів за 1 раз з землі та риштувань	100м2	0,183	<u>2501.99</u> 1055,91	<u>-</u> -	458	193	<u>-</u> -	<u>14.0600</u> -	<u>2.57</u> -
35	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції стін фасаду	100 м2	0,172	<u>11370.27</u> 3607,55	<u>-</u> -	1956	620	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>8.36</u> -
36	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,172	<u>41382.67</u> 2507,59	<u>8.24</u> 6,87	7118	431	<u>1</u> 1	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>5.74</u> 0,02
37	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,172	<u>5100.17</u> 770,53	<u>2.06</u> 1,72	877	133	<u>-</u> -	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>1.76</u> -
38	KP19-26-1	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту на бітумі	м3	5,04	<u>4169.36</u> 2370,75	<u>-</u> -	21014	11949	<u>-</u> -	<u>31.1000</u> -	<u>156.74</u> -
39	C114-97 варіант 2	Плити теплоізоляційні із екструдованого пінополістиролу, товщ.100 PENOBOARD	м3	5,04	<u>4347.04</u> -	<u>-</u> -	21909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1550-21 варіант 4	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 pro для приклеювання та захисту плит	кг	252	<u>12.86</u> -	<u>-</u> -	3241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-ДТ-180 варіант 3	Дюбель для мінеральної вати з металевим цвяхом 10х120 мм 50 шт.	шт	200	<u>4.66</u> -	<u>-</u> -	932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP12-46-4	Улаштування армованого шару зі склосітки на клеючій суміші по плитному утепленню	100м2	0,332	<u>2576.54</u> 2576,54	<u>-</u> -	855	855	<u>-</u> -	<u>29.7900</u> -	<u>9.89</u> -
43	C1550-25 варіант 2	Сітка штукатурна склововниста, лугостійка Ceresit 5*5 плотність А-160 г/м2	м2	38,18	<u>29.28</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP8-28-1	Улаштування захисту утеплювача азбоцементними листами	100м2	0,172	<u>15077.10</u> 4158,81	<u>71.26</u> 62,78	2593	715	<u>12</u> 11	<u>61.7400</u> 0,8976	<u>10.62</u> 0,15
45	KP12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,332	<u>10414.84</u> 1476,31	<u>4.12</u> 3,44	3458	490	<u>1</u> 1	<u>20.8400</u> 0,0444	<u>6.92</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0217	<u>8218.32</u> 1402,24	<u>6816.08</u> 1735,49	178	30	<u>148</u> 38	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0.46</u> 0,51
47	KP2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,122	<u>395267.21</u> 33631,24	<u>40395.71</u> 8654,65	48223	4103	<u>4928</u> 1056	<u>510.2600</u> 89,7294	<u>62.25</u> 10,95
48	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,246	<u>29033.65</u> -	<u>-</u> -	36176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,407	<u>30789.00</u> -	<u>-</u> -	12531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,335	<u>41382.67</u> 2507,59	<u>8.24</u> 6,87	13863	840	<u>3</u> 2	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>11.19</u> 0,03
51	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,335	<u>5100.17</u> 770,53	<u>2.06</u> 1,72	1709	258	<u>1</u> 1	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>3.44</u> 0,01
52	KP12-27-1	Ґрунтування адгезійне простих фасадів під фарбування	100м2	0,4075	<u>2214.28</u> 554,78	<u>135.86</u> 34,59	902	226	<u>55</u> 14	<u>8.3400</u> 0,4715	<u>3.4</u> 0,19
53	KP12-28-1	Фарбування гумовими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів	100м2	0,4075	<u>3819.83</u> 1055,91	<u>-</u> -	1557	430	<u>-</u> -	<u>14.0600</u> -	<u>5.73</u> -
54	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах біля стін прямоку група ґрунту 1	100 м3	0,112	<u>10504.57</u> 10504,57	<u>-</u> -	1177	1177	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>19.42</u> -
55	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0368	<u>8218.32</u> 1402,24	<u>6816.08</u> 1735,49	302	52	<u>250</u> 64	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0.78</u> 0,87
56	KP18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	24,3	<u>194.44</u> 103,24	<u>-</u> -	4725	2509	<u>-</u> -	<u>1.5800</u> -	<u>38.39</u> -
57	C1416-8687 варіант 1	Поребрик	шт	24	<u>2423.72</u> -	<u>-</u> -	58169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,0421	<u>146778.94</u> 2454,27	<u>30495.15</u> 5553,59	6179	103	<u>1284</u> 234	<u>39.0000</u> 59,5946	<u>1.64</u> 2,51
59	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0421	<u>285516.81</u> 11013,53	<u>2688.08</u> 1032,48	12020	464	<u>113</u> 43	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>7.3</u> 0,52
60	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] на гарцовці	100м2	3,95	<u>60544.40</u> 8791,19	<u>212.87</u> 54,03	239150	34725	<u>841</u> 213	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>473.29</u> 2,61
61	KP3-27-2	Улаштування накривок залізобетоннихна стіни	1 м3	5	<u>10458.02</u> 9730,05	<u>616.72</u> 221,29	52290	48650	<u>3084</u> 1106	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>695.6</u> 13,8
62	15102-8021 варіант 1	Кришка накривна на стіну	шт	25	<u>207.79</u> -	<u>-</u> -	5195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ7-53-11	Установлення східців	100шт	0,12	<u>20599.23</u> 10579,95	<u>1989.75</u> 606,62	2472	1270	<u>239</u> 73	<u>149.3500</u> 7,8488	<u>17.92</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	K589111-2 варіант 1 C1418-8851	Східці з/б марки ЛС12-Б ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84(Ф325) Відпускна ціна: 303,84х1,20+(0,396х0)х96,764	шт	12	<u>403.80</u> -	<u>-</u> -	4846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KБ9-53-2	Монтаж м/конструкцій прямиків	т	0,082	<u>6117.07</u> 4959,73	<u>425.50</u> 89,43	502	407	<u>35</u> 7	<u>74.5600</u> 1,1909	<u>6.11</u> 0,1
66	C113-256 варіант 1	М/к-ції	м	9,6	<u>49722.69</u> -	<u>-</u> -	477338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору м/конструкцій за два рази	100м2	0,02624	<u>9116.00</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	239	198	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>2.79</u> -
68	KБ9-75-2 к=1,15	Виготовлення м/конструкцій покриття прямиків	т	4	<u>21694.47</u> 14850,09	<u>5989.03</u> 399,38	86778	59400	<u>23956</u> 1598	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>809.6</u> 19,21
69	KР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	4	<u>12464.01</u> 7468,49	<u>3962.95</u> 507,98	49856	29874	<u>15852</u> 2032	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>354.84</u> 21,27
70	C113-5 варіант 1	Труби сталеві 40х3мм	м	2	<u>176.74</u> -	<u>-</u> -	353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C113-155 варіант 1	Труби сталева 20х20х3	м	1,5	<u>86.45</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C111-1804	Сталь листова	т	0,006	<u>33441.95</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	KР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,277	<u>13612.66</u> 2003,39	<u>41.30</u> 36,38	3771	555	<u>11</u> 10	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>8.57</u> 0,14
74	KР8-24-2	Улаштування каркасу з бруса	м3	0,06144	<u>7005.79</u> 1563,22	<u>37.25</u> 32,82	430	96	<u>2</u> 2	<u>23.5000</u> 0,4692	<u>1.44</u> 0,03
75	KР19-26-3	Улаштування підкладки з OSB 2х10 мм	м3	0,00277	<u>5636.63</u> 2992,68	<u>-</u> -	16	8	<u>-</u> -	<u>40.3000</u> -	<u>0.11</u> -
76	& C111- 1598-3	Плити ОСБ	м2	27,7	<u>136.76</u> -	<u>-</u> -	3788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KР8-40-10	Улаштування з листової сталі покриттів над ганками	100 м2	0,277	<u>4869.23</u> 4606,18	<u>20.25</u> 17,84	1349	1276	<u>6</u> 5	<u>67.4800</u> 0,2550	<u>18.69</u> 0,07
78	C111-1245 варіант 2	Лист "Руукки"	м2	27,7	<u>436.76</u> -	<u>-</u> -	12098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1240299	223925	<u>52340</u> 7102		<u>3065.67</u> 81,37
		Разом будівельні роботи, грн.					1240299				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					964034				
		всього заробітна плата, грн.					231027				
		Загальновиробничі витрати, грн.					130951				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					373,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43443				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1371250				

		Всього по розділу 3					1371250				
		Разом прямі витрати по кошторису					1272062	235296	<u>68201</u>		<u>3239,86</u>
									10994		129,21
		Разом устаткування, грн.					340				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					57				
		Всього устаткування, грн.					397				
		Разом будівельні роботи, грн.					1271722				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					968225				
		всього заробітна плата, грн.					246290				
		Загальновиробничі витрати, грн.					139892				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					399,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46460				
		Всього будівельні роботи, грн.					1411614				

		Всього по кошторису					1412011				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3768,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					292750				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]